PAGE
2

Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2010 г.                                                                                              № 59
р.п. Пышма
О внесении изменений в муниципальную целевую программу “Строительство объектов социальной и коммунальной инфраструктуры в Пышминском городском округе на 2008 -2011 г.г.”
        В соответствии с постановлением главы Пышминского городского округа от 14.12.2009 г. № 618 «О муниципальных целевых программах, планируемых к финансированию в 2010 году и о приостановлении действия отдельных муниципальных программ в Пышминском городском округе на 2010 год», в целях приведения затрат на реализацию муниципальной целевой программы «Строительство объектов социальной и коммунальной инфраструктуры в Пышминском городском округе на 2008-2011 г.г.» в соответствие с бюджетными ассигнованиями,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в муниципальную целевую программу «Строительство объектов социальной и коммунальной инфраструктуры в Пышминском городском округе на 2008-2011г.г.», утвержденную Решением Думы Пышминского городского округа от 16.04.2008 г. №  319, с изменениями, внесенными постановлением главы Пышминского городского округа № 90 от 05.03.2009 года:

1.1.  в строке 11 таблицы раздела 1 «Паспорт муниципальной целевой программы» число «161564,68» заменить на число «139583,6», число «19124,8» заменить на число «17374,2», число «56039,88» заменить на число «93409,4», число «86400,0» заменить на число «28800,0».

1.2. таблицу в пункте 8 раздела 2 «Общие положения и обоснование программы» изложить в следующей редакции:

	Источник финансирования
	2008
	2009
	2010
	2011
	Итого

	Местный бюджет

в том числе *

	1500,0
	392,0
	4667,5
	10814,7

1120*
	17374,2
1120*

	Средства инвесторов
	9300,0
	8900,0
	4600,0
	6000
	28800,0

	Областной бюджет

в том числе *
	--
	284,0
	--
	93125,4
16800*
	93409,4
16800*

	Итого
	10800,0
	9576,0
	9267,5
	109940,1
	139583,6

	в том числе *

	17920*
	17920*

Примечание: * -- в случае профицита местного и областного бюджетов

1.3. раздел 3 «План мероприятий по реализации программы «Строительство объектов социальной и коммунальной инфраструктуры» изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пышминские вести».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и газификации Обоскалова А.А.
Глава Пышминского городского округа                                                   И.А. Чернышев